2022年５月13日

各  位

会 社 名 阪急阪神ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山 健博

 （コード番号 9042 東証プライム）

問合せ先 グループ経営企画室 広報部長 辰馬秀彦

 （TEL．06-6373-5092）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社では、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月15日開催予定の当社第184回定時株主総会（以下「本定時株主

総会」という。）及び本定時株主総会終了後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化のため、代表取締役を１名追加選定するものです。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

  代表取締役副社長   嶋田 泰夫（しまだ・やすお）

３．新任代表取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

嶋
しま

 田
だ

 泰
やす

 夫
お

（1964年７月21日生）

1988年４月  阪急電鉄株式会社入社

2019年４月  同 取締役

2021年４月  同 常務取締役

2022年４月  同 代表取締役社長（現在）

1,800株

４．就任予定日

  2022年６月15日

以 上